
UCHWAŁA NR XXXIV/232/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 30 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXI/201/2016 Rady Gminy Piekoszów z dnia 29 września 2016 r.
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora 

finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest gmina Piekoszów

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2016  poz. 446 z  p. zm.)  oraz  art. 5  ust 7  pkt  3  i  ust  9  ustawy z dnia  7  września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/201/2016 Rady Gminy Piekoszów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 
publicznych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  gmina  Piekoszów w § 3 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 
„9) Żłobek Gminny w Piekoszowie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8A276A07-BD1E-4FEE-8104-69B7EF2F62E4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Znowelizowane z dniem 1 stycznia 2016 r. przepisy ustawy o samorządzie gminnym (art. 10a-10d;
Dz. U. z 2016 poz. 446) i o systemie oświaty (art. 5 ust. 9; Dz. U. z 2016 r. poz. 35 oraz poz. 1943, 1954
i 1985) umożliwiają gminie zapewnienie szkołom, dla których gmina jest organem prowadzącym i które
są jednostkami organizacyjnymi gminy, zaliczanym do sektora finansów publicznych wspólną obsługę,
w szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną. W tym celu Rada Gminy podjęła stosowną
uchwałę (Uchwała nr XXXI/201/2016 Rady Gminy Piekoszów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie
organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów
publicznych, dla których organem prowadzącym jest gmina Piekoszów).

Żłobek Gminny w Piekoszowie, jako spełniający kryteria wyżej cytowanych przepisów, może zostać
objęty wspólną obsługą administracyjną, finansową i organizacyjną. Zasadnym jest więc objęcie tej
jednostki organizacyjnej gminy obsługą określoną ww. uchwałą, a co za tym idzie wprowadzenie do niej
zmiany, polegającej na dodaniu Żłobka Gminnego w Piekoszowie do wymienionych w § 3 przedmiotowej
uchwały placówek.

Id: 8A276A07-BD1E-4FEE-8104-69B7EF2F62E4. Podpisany Strona 1




